OFÍCIO Nº 65/2025-GP-J

Palmital, 12 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atendimento aos Requerimentos

nº 47 e 48/2025 de autoria do nobre Vereador Alessandro Rogério Alves Prado, encaminhados

através do Ofício nº 94/2025, sirvo-me do presente para prestar as seguintes informações:

Requerimento nº 47 – Como deve ser de conhecimento, referido portal

passou por manutenção e revitalização recentemente.

Requerimento nº 48 – Sim, há desejo da municipalidade em atender a

demanda. Porém, sem nenhum posicionamento definido ainda em razão de não ter sido

apresentado cotação de valores para execução.

Sendo o que tínhamos para o momento.

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES

-PREFEITO MUNICIPAL-

À Sua Excelência o Senhor

Miguel Gustavo Figueiredo Bueno

Presidente da Câmara Municipal

Palmital/SP

		2025-05-12T15:35:05-0300
	LUIS GUSTAVO MENDES MORAES:39556768890